Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 07-13

г.Тихвин                                                                                          от 23 апреля 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Повестка дня.

1. Торги по продаже транспортного средства марки  КАВЗ-397653, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Шугозерская основная общеобразовательная школа».

2. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства регистрационный номер  О 375 ОО 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района (приложение 1).

1Об итогах продажи транспортного средства марки  КАВЗ-397653, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Шугозерская основная общеобразовательная школа».

СЛУШАЛИ:
Бравцева:

· автобус марки КАВЗ-397653, государственный регистрационный номер В 715 ОЕ 47, 2006 года выпуска;

· начальная (рыночная) цена -  25000 (Двадцать пять тысяч) рублей, в том числе НДС.
· минимальная цена предложения – 12500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей, в том числе
             Поступило 1 заявление:  от ЗАО «Исаковский» 18 апреля 2013 года;

Интересы ЗАО «Исаковский» на торгах представлял Папенко Валерий Васильевич на основании доверенности от 22 мая 2013 года.

Папенко В.В. передал председателю комиссии свое предложение о цене в запечатанном конверте.
Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыла конверт и огласила предлагаемую цену:

- ЗАО «Исаковский» – 44000 (Сорок четыре тысячи) рублей;

РЕШЕНИЕ:

1.По результатам торгов признать закрытое акционерное общество «Исаковский», покупателем транспортного средства марки КАВЗ-397653, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Шугозерская основная общеобразовательная школа», по цене 44000 (Сорок четыре тысячи) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                  И.В.Притула

Члены комиссии                                                                                                              Е.В.Ронжина

                                                                                                                                          В.В.Макаренков

                                                                                                                                          А.В.Смирнов

Секретарь комиссии                                                                                                       О.В.Бравцева